
徐州交通控股港务有限公司环境质量在线监测系统项目采购招标公告

（招标编号：XZP2024041700224）

项目所在地区：江苏省徐州市泉山区

一、招标条件

本徐州交通控股港务有限公司环境质量在线监测系统项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金:190万元， 招标人为徐州交通控股港务有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 详见招标内容和范围。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

GW-HJJC标段

三、投标人资格要求

GW-HJJC标段:

1.投标人应具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执

照。

2.企业业绩要求：

投标人自2020年1月1日（以合同签订时间为准）至今，至少完成一个环境监测项目。

（应附合同及验收证明原件扫描件，否则不予认可）

3.信誉要求：

（1）截止递交投标文件当日，投标人未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为失信被执行人。

（2）截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-17 17:00到2024-04-24 17:00

获取方式： 时间：2024年4月17日至2024年4月24日，每天9:00至12:00，14:00至17:00

（北京时间，法定节假日除外），携带以下证件到苏州中润建设管理咨询有限公司（地址：

徐州市西安北路62号，综合楼2楼）获取磋商文件，招标文件费500元，售后不退： （1）授

权委托书（或单位介绍信）（加盖公章）、经办人二代身份证原件及复印件（加盖公章）；

（2）企业法人营业执照（副本）复印件盖公章。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2024-05-08 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-08 14:30

开标地点：苏州中润建设管理咨询有限公司 （地址：徐州市西安北路62号，综合楼6楼

开标室）。

七、其他

徐州交通控股港务有限公司环境质量在线监测系统项目采购招标公告

1．招标条件

本招标项目徐州交通控股港务有限公司环境质量在线监测系统项目已批准建设，招标人

为徐州交通控股港务有限公司，建设资金来自地方自筹，项目出资比例为100%国有资金。项

目已具备招标条件，现对该项目的GW-HJJC标段采购进行公开招标。

2．项目概况与招标范围

2.1工程概况：

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻习近平生态文明思想，全

面落实党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，为落实省、市蓝天保卫战方

案要求，进一步加强我市环境空气质量监测体系建设，为打赢蓝天保卫战提供科技支撑，根

据江苏省生态环境监测中心关于印发《“十四五”江苏省细颗粒物与臭氧协同控制监测网络

能力建设实施方案》的通知提出各设区市选择1个年吞吐量大于1000万吨的港口,包括商港、

渔港、工业港、避风港等,点位布设应综合考虑主要装卸区域布局、站点安全,原则上应设置

在港口作业区主导下风向,要加强移动源排放监管能力建设。

本次在徐州港顺堤河作业区建立港口交通污染自动监测站，包括必测项目：NO-NO2-

NOx、CO、SO2、PM2.5、NMHC、BC、VOCs（至少PAMS 57种组分）。

2.2本次招标共分1个标段，即GW-HJJC标段。

本次招标范围内的设备系统采用“交钥匙工程”的供货方式，即供应商将承担设计、加

工制造、运输、安装、试验、操作人员培训及现场服务等全套服务在内，一切责任、风险和

费用。

2.3GW-HJJC标段投资额约人民币180万元。

2.4设备交钥匙日期和地点：

（1）交钥匙日期：

供货总工期为90日历天，即合同签订生效后90日历天内完成“交钥匙”工程的全部内

容。

（2）交钥匙地点：

徐州淮海国际港务区柳新镇顺堤河作业区徐州交通控股港务有限公司指定地点。

3．投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须满足以下资格要求：

3.1.1 资质要求

投标人应具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的有效的企业法人营业执照。



3.1.2企业业绩要求：

投标人自2020年1月1日（以合同签订时间为准）至今，至少完成一个环境监测项目。

（应附合同及验收证明原件扫描件，否则不予认可）

3.1.3信誉要求：

（1）截止递交投标文件当日，投标人未在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列为失信被执行人。

（2）截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

3.2 本次招标不接受联合体投标；禁止转包、禁止分包。

3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无

效。

4．招标文件的获取

4.1 时间：2024年4月17日至2024年4月24日，每天9:00至12:00，14:00至17:00（北京

时间，法定节假日除外），携带以下证件到苏州中润建设管理咨询有限公司（地址：徐州市

西安北路62号，综合楼2楼）获取磋商文件，招标文件费500元，售后不退：

（1）授权委托书（或单位介绍信）（加盖公章）、经办人二代身份证原件及复印件

（加盖公章）；

（2）企业法人营业执照（副本）复印件盖公章。

5. 投标截止时间：

5.1 递交相应文件截止时间即开标时间：2024年05月08日下午14时30分

5.2 开标地点：苏州中润建设管理咨询有限公司 （地址：徐州市西安北路62号，综合

楼6楼开标室）。

6.资格审查方式：

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件。

7.评标办法

本项目评标办法采用综合评估法，评标细则具体详见招标文件。

8.发布公告的媒介

本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）上发布。

10.联系方式

招标人：徐州交通控股港务有限公司

联系人：王海波

电 话：0516-85017096

地 址：徐州市北郊淮海国际港务区柳新镇顺堤河作业区

招标代理机构：苏州中润建设管理咨询有限公司

地址：徐州市西安北路62号综合楼二楼

联系人：王琴



电话：0516-67899995、15205202769

传真：0516-67899995

E-mail：191214010@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州交通控股港务有限公司

地  址： 徐州市北郊淮海国际港务区柳新镇顺堤河作业区

联  系  人： 王海波

电  话： 0516-85017096

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州中润建设管理咨询有限公司

地  址： 苏州工业园区通园路228号

联  系  人： 王琴

电  话： 15205202769

电  子  邮  件： 191214010@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-17T17:00:47+0800
	第4页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-04-17T17:00:47+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-04-17T17:00:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-04-17T17:00:47+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-04-17T17:00:47+0800
	第4页(582,300)
	已检查




